

FORSLAG TIL VEDTAK FRA
ekstraordinært årsmøte i DAGHJEMSAKSJONEN 31.mai -77.

Møtet vil uttrykke en skarp protest mot "Forslag til vedtekter for Oslo Kommunes Barnehager". Forslaget inneholder en serie nye og grove angrep på daghjemmene:

1. Åpningstida skal innskrenkes med et kvarter, slik at maks. åpningstid blir 9 timer. Det vedtektfestes også at det enkelte barn ikke ~~kan~~ være i daghjemmet mer enn 8 timer. Allerede i dag utelukkes barn med foreldre som har arbeidstid fra kl. 7.00 og kl. 7.30. Nå skal det også bli umulig å kombinere jobb/daghjem for alle de foreldre som begynner kl. 8.00. Søknadsbunken vil skrumpe kraftig inn, og det er akkurat det kommunen ønsker. De kan skryte av å ha "dekt behovet" ved å gjøre det umulig for folk å søke - p.g.a. jobb eller økonomi. *Vil kreve være d. med skilte d.*
2. Lørdagslukking: her skaper kommunen enorme problemer for foreldre, barn og personale for å spare 6 mill. kr....
3. Kristen formålsparagraf skal snikinnføres bak ryggen på alle dem som protesterte sist forslaget var oppe. En grov undertrykking av andre trosretninger og livssyn. Fortsatt livssynsnøytrale daghjem!

4. Innskrenking av ytringsfriheten:

- Foreldrenes valgte talsmenn skal innskrenkes til 2 for hele daghjemmet (mot i dag 2 fra hver avdeling). De 2 skal også sitte i styret for daghjemmet, og vil der bli utsatt for direkte press fra kommunen til å opptre på kommunens vegne overfor foreldrene.
- Et rundskriv fra Barnevernskontoret nylig forbyr foreldrene på daghjemmene å diskutere saker som strir mot kommunens interesser. Slik prøver kommunen å kneble all opposisjon blant foreldrene.

Disse angrepene kommer ikke tilfeldig, men som en logisk følge av "Lov om Barnehager". Alle partiene i Stortinget svek oss da denne loven ble vedtatt i 1975!

Det er en kjennsgjerning at kommunen her prøver å snikinnføre en rekke prinsipper som de vet at flertallet av foreldrene og personalet er imot.

Et fåtall kjenner til at forslaget eksisterer.
Enda færre kjenner det konkrete innholdet.

På dette grunnlaget krever Daghjemsaksjonen:

FORSLAGET SOM HELHET MÅ TREKKES TILBAKE !

Sosialrådmannen foreslår 10% prisstigning! Barnehagenemnda er delt i synet på saken, og et enstemmig sosialutvalg går foreløpig imot. De fleste partier programfester gratis daghjem, mens daghjemmene stadig blir dyrere og dårligere. Inntil Bystyret begynner å senke prisene på daghjems plassene og øke utbyggingstakten, slår vi fast: Dette er bare valgflesk!

Daghjemsaksjonen går imot **ENHVER PRISSTIGNING!**

GRATIS DAGHJEM TIL ALLE BARN !